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中心德目：尊重
整潔—將書籍、物品排放整齊。
秩序—依照規定排好班級隊伍及路隊。
禮節—常說「請」、「謝謝」、「對不起」。
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一、11月17日（三）為本學期最後一次服裝販售，請需要家長7點50分至12點至家長會辦公室採購或更換。
二、近日有同學於操場拾獲多件運動衣物，請有遺失的同學至生教組認領。
三、乘坐機車時，請告知家長要求戴安全帽，愛父母也多照顧自己安全。
四、勤向父母、老師、志工家長禮貌打招呼，培養感恩心、感謝情。
五、使用雨衣代替雨傘，肩背式書包代替拖拉式書包，以利活動及身體成長健康。
六、請同學告知家長：上、放學接送學生，接送在校門口即可，證明自己獨立、負責任。
七、同學通過馬路時，要走有導護志工的路口；若路段無導護志工，請改走有志工的路口，不可直行，以免發生右轉車搶行的意外。
八、請告知家長：遇到緊急危難時，若手機費用不足，仍可撥打緊急求救電話112做緊急求救，不可開玩笑以免電話追蹤而受罰。
九、近來走廊奔跑嚴重，請同學相互叮嚀，一經發現請老師糾正懲罰，以免受傷。
 
●總 導 護：徐愛婷 老師
△正    門：林謙文 老師

△昌 吉 街：龍  吟 老師

訓導

  報報

△承 德 路：楊蕙雅 老師

· 糾察隊：六年一班

· 家長導護班級：四年四班

●總 導 護：陳惠玉 老師
△正    門：黃舒榆 老師

臺北市立大同國小

 99學年度上學期第12週

發行人：徐校長曼理

編輯群：蔡主任志鴻

葉香螢、徐嘉慧、游昌憲、黃如華

日期：991115～991121
△昌 吉 街：胡嘉芸 老師

△承 德 路：陳幼璇 老師

· 糾察隊：六年二班

· 家長導護班級：三年一班

一、週一本校四年級，將前往花博展區進行校外教學。
二、週二本校二、三、五年級，將前往花博展區進行校外教學。
三、11月17日至19日（五）六年級畢業校外教學。
四、週五本校四年級學生將前往北市政府，欣賞親子劇團。
五、捐發票、做愛心、換禮物，請蒐集9 月至11月，共50張發票幫助創世基金會幫助清寒老人及植物人，可至生教組登記禮物。
六、11月18日(四)春暉藥物宣教，邀請成淵高中春暉社蒞校宣導，請五年級同學7：50帶鉛筆盒至視聽教室出席聽講。
                    --詳見大同國小網站最新公告
１、檳榔防制網路徵選活動分為兩大項：(1)拒檳點子王 全民創意點子大募集。(2)「戒檳榔 愛地球」校園創意競賽。詳情請上網站，20萬獎金等你拿！
                ---酒精中毒
酒精中毒是一種對酒精所產生的身體與心理的依賴，它會造成慢性疾 病與人際、家庭和工作關係上的破壞。患者即使知道它的害處，但通 常仍有一股衝動想重拾酒杯。

一、酒精中毒可能的併發症包括：慢性肝病、胃炎，胃糜爛併出血、神經炎，震顫，癲癇和頭腦功能減退、胰臟發炎、心臟發炎。
二、如果婦女在懷孕時飲酒，會造成兒胎兒身心傷害。
三、酒精中毒在未治療情況下最後可能結局：

（一）持續性腦和肝臟疾病
（二）工作喪失，離婚，和患罪行為
（三）痛苦性幼稚的死亡

四、酒精中毒所侵犯的器官有腦、中樞神經系統、肝和心臟。兩性都會犯 ，但通常男多於女四倍。年齡可在青春期過後任何年紀。

五、治療重點

（一）活動方面：不飲酒，不開車

（二）飲食方面：正常均衡飲食，維他命補充，尤其維他命B1和葉酸

（三）一般處置：
1、須與醫生和諮詢者保持聯繫
2、加入戒酒團體且定期參加活動
3、重新評估生活形態
4、與朋友、工作、家庭關係
5、確定和改變會 致飲酒的因素

六、值得注意：治療中心只能提供短暫解毒，諮詢需在治療開始時就給予，同時須長 期努力與照顧，否則將很快前功盡棄。如果你或你的家人有反覆酒精中毒症狀時，請勸導他應立即就醫。
一、衛生宣導著色及海報比賽

登革熱著色比賽：

  第一名：202張芸綺

第二名：201蘇柏安

第三名：204游翔霖  

  佳  作：201江靖婷201陳曦
202許哲睿204葉詠心

環境保護著色比賽：

第一名：302陳加恩

第二名：303陳俊曄

第三名：302林詩庭  

  佳  作：304謝宜儒  303郭耀元

口腔衛生海報比賽：

第一名：402葉品均

第二名：404李俊佑

第三名：402許睿洋402王思涵
404曾楷婷  

佳  作：401高嘉妤401蔡秉翰
401游翔臻402胡家馨
403蘇映瑄

視力保健海報比賽：

第一名：503陳柔安

第二名：503廖韋盛

第三名：503陳家瑩  

  佳  作：502吳宗龍
二、數位學生證第10週11月1日至11月
5日）共22班，刷卡率達90％以上

	班級
	刷卡率

	101
	100％

	102
	91.37%

	103
	100％

	104
	98.33%

	201
	100％

	202
	95.91%

	203
	100％

	204
	96.62%

	301
	100％

	302
	100％

	303
	96.66%

	401
	100％

	402
	100％


助

協

的

您

謝

	班級
	刷卡率

	403
	98.71%

	404
	100％

	501
	99.06%

	502
	100％

	503
	97.27%

	601
	100％

	602
	100％

	603
	100％

	604
	100％


感
三、第11週打掃優良的班級

六年四班    六年二班        

五年一班    四年一班   
三年一班  
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非常感謝！各位辛苦了！
校內活動訊息





   














春暉教育宣導
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校外活動訊息 








本週宣導事項





本週導護老師和糾察隊





下週導護老師和糾察隊





品德條目及好寶寶生活公約
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